
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

      03.11.2017                                                                                                           № 65/1 

        с. Байбек 

 

 

Об отмене  действия  постановления  

администрации        муниципального   

образования  «Байбекский сельсовет»    

от 27.05.2013  №8  «Об  определении  

границ  прилегающих    к  некоторым  

организациям и объектам территорий,  

на которых не допускается розничная  

продажа алкогольной продукции» 

 

 

         Руководствуясь Федеральным законом от 29.07.2017 №278-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании 

производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей 

продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», и на основании 

протеста прокуратуры Красноярского района Астраханской области от 

20.10.2017 №7-49/2017, администрация МО «Байбекский сельсовет» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Отменить действие постановления от 27.05.2013 №8 «Об определении 

границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на 

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции». 

         2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

информационных стендах в зданиях администраций и на официальном сайте 

администрации. 

         3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и действует с 

31 июля 2017 года. 

 

 

 

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                                         Э.И. Такиев 


